

Universitatea din Pitești

Facultatea de științe ale educației

Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic

Concurs pentru ocuparea postului de **Conferențiar, poziția 3**

Disciplinele: **Didactica disciplinelor tehnice, Instruirea asistată de calculator**

Domeniul: **Științe ale educației**

Post publicat în Monitorul Oficial al României, nr. 571 din 10.05.2016, partea a III-a

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE ÎNSCRIERE LA CONCURSUL PENTRU
POSTUL DE CONFERENȚIAR UNIVERSITAR**

CANDIDAT: Conf.univ.dr.ing. CÎRNEANU NELU

**Comisia psihologie și științe comportamentale
Standarde pentru psihologie și științe ale educației**

I. Deținerea titlului de doctor

Domeniul fundamental: Științe ingineresti

Domeniul: Inginerie mecanică

Academia Tehnică Militară, București, 2009

Coordonator științific: Gl.bg. (r) prof.univ.dr.ing. Ioan FILIP

Teza de doctorat: *Considerații privind influența implementării diagnosticării
vibroacustice asupra politicilor de mentenanță la automobile*

Diploma de doctor: seria C nr. 0004804 eliberată în baza Ordinului Ministrului
Educației și Cercetării nr. 4198 din 29.07.2002

Data susținerii tezei de doctorat: 31.05.2002

II. Îndeplinirea standardelor minime naționale de ocupare a postului

**A. CRITERII ȘI INDICATORI DE PERFORMANȚĂ ÎN CERCETAREA
ȘTIINȚIFICĂ**

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
CRITERIUL C1		
C1 I2	Cîrneanu Nelu , Mihai Chiriță, <i>The quality of the educational services offered by the military organization</i> , Proceedings 4 of The 15 ^h International Conference The Knowledge Based Organization, Behavioural and social sciences, Pedagogy, 26 – 28 november 2009, “Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing House, 2009, ISSN 1843-6722, pp.119-124, volum indexat ISI Thomson Reuters CPCI. http://www.armyacademy.ro/ CD: C1, C1I2, L1	2.50

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	Cîrneanu Nelu , Mihai Chiriță, <i>Portofolio - learners' performance complementary assessment instrument</i> , Proceedings 4 of The 15 ^h International Conference The Knowledge Based Organization, Behavioural and social sciences, Pedagogy, 26 – 28 november 2009, “Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing House, 2009, ISSN 1843-6722, pp.125-129, volum indexat ISI Thomson Reuters CPCI. http://www.armyacademy.ro/ CD: C1, C1 I2, L2	2.50
	Cîrneanu Nelu , Mihai Chiriță, Benoni Sfârlog, Gabriel Gabor, <i>The Military Higher Education Systems' Transformation Directions</i> , Proceedings 2 of The 16 th International Conference The Knowledge Based Organization, Economic, Social and administrative approaches to the knowledge based organization, Behavioural and social sciences, 25 – 27 november 2010, “Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing House, 2010, ISSN 1843-6722, pp. 322-327, volum indexat ISI Thomson Reuters CPCI. http://www.armyacademy.ro/ CD: C1, C1 I2, L3	1.25
C1 I3	Cîrneanu Nelu , <i>Some features regarding the design of the training programs of military teaching staff</i> , “Mircea cel Bătrân” Naval Academy Scientific Bulletin, Volume XIX – 2016 – Issue 1 Published by “Mircea cel Batran” Naval Academy Press, Constanta, ISSN: 2392-8956; ISSN-L 1454-864X, pp. 38-40, indexat în: PROQUEST, DOAJ, DRJI, JOURNAL INDEX, I2OR, SCIENCE LIBRARY INDEX, Google Scholar, CrossRef, Academic Keys, ROAD Open Access, OAJI, Academic Resources, Scientific Indexing Services, SCIPPO. https://www.anmb.ro/buletinstiintific/eng/index.html CD: C1, C1 I3, L1	4
	Cîrneanu Nelu , Pleșanu Toma, Pușcașu Mirela, <i>Instruments for Students' Self Evaluation</i> , în Revista Informatica Economică, nr.4/2008, ISSN 1453-1305; E- ISSN 1842 – 8088, pp. 61-64, indexat în: DOAJ, EBSCO, ICAAP, Index Copernicus, Index of Information Systems Journals, INSPEC, Open J-Gate, ProQuest Central, RePEc, Ulrich's Periodicals Directory. http://revistaie.ase.ro/ CD: C1, C1 I3, L2	1,33
Total punctaj criteriul C1 (min.10)		11,58
CRITERIUL C2		
C2 I6	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>General Staff – past, present and perspectives</i> , Revista Academiei Forțelor Terestre, Nr. 3(55)/2009, ISSN 1582-6384 pp. 9-18, cu peer-review și comitet științific internațional, indexată în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I6, L1	1,25
	Cîrneanu Nelu , Chiriță Mihai, Cîrneanu Adelina, <i>The quality of the educational services offered by the military organization</i> Revista Academiei Forțelor Terestre, Nr. 4(56)/2009 ISSN 1582-6384, pp. 7-16, cu peer-review și comitet științific internațional, indexată în EBSCO, ProQuest.	0,83

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I6, L2	
	Cîrneanu Nelu , Chiriță Mihai, Cîrneanu Adelina, <i>Portfolio – learners' performance complementary assessment instrument</i> , Buletinul științific al Academiei Forțelor Terestre, (cu peer-review și comitet științific internațional, indexată BDI), Nr. 2(28)/2009 ISSN 1224-5178, pp. 25-29. cu peer-review și comitet științific internațional, indexată în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I6, L3	0,83
C2 I8	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Integrated System of Quality education Management within "Mihai Viteazul" Combat Units Training School Pitești</i> , Proceedings 1 of the 13 th International Conference "The Knowledge based organization", Scientific and metodological fundaments of the military career, 22 – 25 november 2007, "Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy Publishing House, 2007, ISSN 1843-6722), pp.37-44, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L1	1
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Self Evaluation - Main Element of the Students' Evaluation Strategy within "Mihai Viteazul" Combat Units Training School Pitești</i> , Proceedings 1 of the 13 th International Conference "The Knowledge based organization", Scientific and metodological fundaments of the military career, 22 – 25 november 2007, "Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy Publishing House, 2007, ISSN 1843-6722), pp. 45-51, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L2	1
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Assesing "Mihai Viteazul" Operating Units Application School Students' Competence'</i> , Proceedings 8 of the 12 th International Conference "The Knowledge based organization", Pedagogy, 11 – 14 June, 2007, "Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy Publishing House, 2007, ISBN 978-973-7809-91-9, pp.194-200, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L3	0,66
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>The Implementation of the Educational Curriculum Development Concept at "Mihai Viteazul" Operating Units Application School</i> , Proceedings 8 of the 12 th International Conference "The Knowledge based organization", Pedagogy, 11 – 14 June, 2007, "Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy Publishing House, 2007, ISBN 978-973-7809-91-9, pp.201-205, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L4	0,66
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Conception on developing the educational curriculum within „Mihai Viteazul” Combat Units Training School</i> , Proceedings 6 of The 11 ^h International Conference The Knowledge Based Organization, Social – human and education sciences, Pedagogy, 23 –	0,66

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	25 november 2006, “Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing House, 2006, ISBN 978-973-7809-51-3, pp.132-138, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L5	
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Providing education quality in „Mihai Viteazul” Combat Units Taining School</i> , Proceedings 6 of The 11 ^h International Conference The Knowledge Based Organization, Social – human and education sciences, Pedagogy, 23 – 25 november 2006, “Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing House, 2006, ISBN 978-973-7809-51-3, pp.139-146, volum indexat în EBSCO, ProQuest. http://www.armyacademy.ro/ CD: C2, C2 I8, L6	0,66
	Cîrneanu Nelu , Soci Adrian, Răducanu Daniela, <i>Instrumente de autoevaluare a cursanților</i> , Revista militară de management și educație, nr.2/2008, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2008, ISSN 2067-3515, pp. 17-21. http://revistamanagementmilitar.unap.ro/ CD: C2, C2 I9, L1	0,5
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Asigurarea calității educației în școlile de aplicație din forțele terestre</i> , Gândirea Militară Românească, nr.1/2007, (Cod CNCISIS 347 B+), 2007, Editura Centrul Tehnic Editorial al Armatei (Cod CNCISIS 51), București, ISSN 1454-0460, pp.47-51. http://smg.mapn.ro/gmr/ CD: C2, C2 I9, L2	0,75
C2 I9	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Curriculum educațional</i> , Revista Spirit Militar Modern, nr.4/2006, Editura Centrul Tehnic Editorial al Armatei (Cod CNCISIS 51), București, ISSN,1223-172x, pp.7-9.	0,75
	Cîrneanu Nelu , Ionescu Cornel, Dragomir Cătălin, Bocanu Liviu, <i>Considerații privind mentenanța în funcție de starea tehnică a autovehiculelor</i> , Revista Academiei Trupelor de Uscat, nr. 2(18)/2000, Editura Academiei Trupelor de Uscat (Cod CNCISIS 63), Sibiu, 2000, (ISSN 1224-516x, pp.150-157. CD: C2, C2 I9, L3	0,37
	Cîrneanu Nelu , Dragomir Cătălin, Ionescu Cornel, Bocanu Liviu, <i>Elemente privind predicția resursei disponibile la automobile prin diagnosticare complexă</i> , Revista Academiei Trupelor de Uscat, nr. 3(19)/2000, Editura Academiei Trupelor de Uscat (Cod CNCISIS 63), Sibiu, 2000, (ISSN - 1224-516x), pp.127-134. CD: C2, C2 I9, L4	0,37
C2 I10	Cîrneanu Nelu , <i>Aspecte privind asigurarea calității instruirii în armata americană</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Strabilitate și securitate regională, Secțiunea 11: Management și educație, Subsecțiunea Management educațional, București, 9-10 aprilie 2009, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2009, ISBN 978-973-663-735-3I, pp. 25-31, volum Proceedings, citată de 2 ori: - Dorin – Marinel Eparu, <i>Metode și tehnici utilizate pentru evaluarea</i>	1

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	<i>procesului de instruire a personalului militar</i>, Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Securitate și apărare europeană în contextul crizei economico - financiare, Secțiunea 11: Management și educație, București, 15-16 aprilie 2010, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2010, ISBN 978-973-663-824-4, pp. 654-665, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C2, C2 I10, L1 - Dorin – Marinel Eparu, <i>Criterii, standarde și obiective de performanță pentru evaluarea personalului din armată</i>, Revista militară de management și educație, nr.3/2009, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2009, ISSN 1841-2815, pp. 11-15. http://revistamanagementmilitar.unap.ro/ CD: C2, C2 I10, L2	
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu, Cîrstescu Mihaela, <i>Manualul de asigurare a calității educației în Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă “Mihai Viteazul” Pitești</i>, 2006, 65 de pagini, citată 1 ori: - Sbârne Ionel, Curiman Tudor, <i>Asigurare a calității educației în Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă “Mihai Viteazul” Pitești</i>, Revista militară de management și educație, nr.2/2008, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2008, ISSN 2067-3515, pp. 31-35. http://revistamanagementmilitar.unap.ro/ CD: C2, C2 I10, L3	0,16
C2 I11	Cîrneanu Nelu, Chiriță Mihai, Cîrneanu Adelina, <i>The quality of the educational services offered by the military organization</i> Revista Academiei Forțelor Terestre, Nr. 4(56)/2009 ISSN 1582-6384, pp. 7-16, cu peer-review și comitet științific internațional, indexată în EBSCO, ProQuest, citată de 1 ori: - AY Ebeid Does Facebook Matter in Egyptian Graduate Environment? A Marketing Perspective, International Journal of Marketing Studies, 2012 - search.proquest.com https://scholar.google.ro/scholar?hl=ro&q=cirneanu+nelu&btnG	0,33
	Cîrneanu Nelu, Chiriță Mihai, Cîrneanu Adelina, <i>Portfolio – learners’ performance complementary assessment instrument</i>, Buletinul științific al Academiei Forțelor Terestre, (cu peer-review și comitet științific internațional, indexată BDI), Nr. 2(28)/2009 ISSN 1224-5178, pp. 25-29. cu peer-review și comitet științific internațional, indexată în EBSCO, ProQuest, citată de 1 ori: - Güvenç, Sera (2015) <i>A case study: efl learners’ and writing teachers’ attitudes towards performance based portfolio in a university context</i>. Journal of Foreign Language Teaching and Applied Linguistics, 2 (2). ISSN 2303-5528 (In Press) https://scholar.google.ro/scholar?hl=ro&q=cirneanu+nelu&btnG	0,33
	Cîrneanu Nelu, Ezechil Liliana, Langa Claudiu, <i>Managementul calității educației în organizația școlară militară</i>, Editura Universității din Pitești, Pitești, 2009, 187 pagini, ISBN 978-973-690-899-6, citat 1 ori: - Dragoș Ibrić, <i>The importance of quality management in military education</i>, Proceedings 2 of the 8th International Conference Strategies XXI	0,33

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	“Technologies – military applications simulation and resources”, Aprilie 5 – 6, 2012, “Carol I” National Defence University, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2012, ISBN 978-973-663-967-8, pp. 101-106, volum indexat în BDI. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C2, C2 I11, L1	
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu, Cîrstescu Mihaela, <i>Modelul de evaluare a calității educației la nivelul Școlii de Aplicație pentru Unități de Luptă "Mihai Viteazul"</i>, Pitești, 2007, 78 pagini, citat 1 ori: - Dragoș Ibric, <i>Educatyon and profesional trening in the higher education system within the defence public order and national security system</i>, Proceedings 2 of the 8th International Conference Strategies XXI “Technologies – military applications simulation and resources”, Aprilie 5 – 6, 2012, “Carol I” National Defence University, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2012, ISBN 978-973-663-967-8, pp. 107-113, volum indexat în BDI. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C2, C2 I11, L2	0,33
Total punctaj criteriul C2 (min.10)		12,77
CRITERIUL C3		
C3 I12	Cîrneanu Nelu, <i>Programe de formare profesională a personalului didactic din învățământul militar nonuniversitar</i>, Editura Academiei Forțelor Terestre, Sibiu, 2016, 189 pagini, ISBN 978-973-153-249-3. CD: C3, C3 I12, L1	10
	Cîrneanu Nelu, <i>Proiectarea programelor de formare în domeniul apărării pe baza standardelor ocupaționale</i>, Editura Academiei Forțelor Terestre, Sibiu, 2016, 126 pagini, ISBN 978-973-153-248-6. CD: C3, C3 I12, L2	10
C3 I13	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu, Cîrstescu Mihaela, <i>Școala luptătorilor. Dezvoltarea curriculumului educațional</i>, Editura Universității din Pitești, Pitești, 2007, 162 pagini, ISBN 978-973-690-663-3. CD: C3, C3 I13, L1	1,16
	Victor BARBU, Nicolae N. ROMAN, Mihai CHIRIȚĂ coordonatori, Nelu CÎRNEANU și 15 coautori, <i>Profesia militară în context social contemporan</i>, Editura Academiei Forțelor Terestre, Sibiu, 2007, 162 pagini, ISBN 978-973-690-663-3. CD: C3, C3 I13, L2	0,36
Total punctaj criteriul C3 (min.20)		21,52
CRITERIUL C4		
C4 I17	Cîrneanu Nelu, <i>Educația și formarea profesională în Armata României în contextul dezvoltării societății bazate pe cunoaștere</i>, Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Strabilitate și securitate regională, Secțiunea 11: Management și educație, Subsecțiunea Management educațional, București, 9-10 aprilie 2009, Editura Universității Naționale de	2

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	Apărare “Carol I”, București, 2009, ISBN 978-973-663-735-3I, pp. 7-16, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L1	
	Cîrneanu Nelu , <i>Aspecte privind asigurarea calității instruirii în armata americană</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Strabilitate și securitate regională, Secțiunea 11: Management și educație, Subsecțiunea Management educațional, București, 9-10 aprilie 2009, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2009, ISBN 978-973-663-735-3I, pp. 25-31, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L2	2
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Practici și referențiale posibile pentru evaluarea performanțelor școlilor de aplicație din compunerea Forțelor Terestre ale Armatei României</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitate și apărare în Uniunea Europeană, Secțiunea 11: Management și educație, Modulul I Elemente contextuale de management al educației, București, 17-18 aprilie 2008, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2008, ISSN 1844-3095, pp. 115-122, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L3	0,66
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Instrumente de evaluare a procesului educațional în Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă “Mihai Viteazul” Pitești</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitate și apărare în Uniunea Europeană, Secțiunea 11: Management și educație, Modulul I Elemente contextuale de management al educației, București, 17-18 aprilie 2008, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2008, ISSN 1844-3095, pp. 123-130, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L4	0,66
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Asigurarea internă a calității educației în Școlile de Aplicație din Forțele Terestre</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitatea și apărarea spațiului Sud – Est European în contextul globalizării, Secțiunea 10: Management și educație, vol.1 Manageneral, educațional și al proiectelor, instruire și educație, București, 14-15 aprilie 2007, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2007, ISBN 978-973-663-546-6, pp.9-15, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L5	0,66
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, <i>Evaluarea calității educației de către cursanți în Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă “Mihai Viteazul” Pitești</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitatea și apărarea spațiului Sud – Est European în contextul globalizării, Secțiunea 10: Management și educație,	0,66

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	vol.1 Manageneral, educațional și al proiectelor, instruire și educație, București, 14-15 aprilie 2007, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2007, ISBN 978-973-663-546-6, pp. 137-144, volum Proceedings. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L6	
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Proceduri specifice dezvoltării curriculumului educațional la nivelul școlilor de aplicație</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitatea și apărarea spațiului Sud – Est European în contextul transformărilor de la începutul mileniului III, Secțiunea 10: Management și educație, vol.2 Instruire și educație, București, 13-14 aprilie 2006, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2006, ISBN 978-973-7854-35-10, pp.21-27. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L7	1
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Managementul calității educației la nivelul școlilor de aplicație</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională Strategii XXI, Securitatea și apărarea spațiului Sud – Est European în contextul transformărilor de la începutul mileniului III, Secțiunea 10: Management și educație, vol.2 Instruire și educație, București, 13-14 aprilie 2006, Editura Universității Naționale de Apărare “Carol I”, București, 2006, ISBN 978-973-7854-35-10, pp.28-35. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I17, L8	1
	Chiriță Mihai, Cîrneanu Nelu , <i>Dezvoltarea curriculumului educațional la nivelul Școlii de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul” Pitești</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională „Leadership și management la orizonturile secolului al XXI-lea”, 24-26 noiembrie 2005, Editura Academiei Forțelor Terestre, Sibiu, 2005, ISBN 973-7809-29-7, pp.317-323. http://www.armyacademy.ro/ CD: C4, C4 I17, L9	1
	Cîrneanu Nelu , Enache Victor, <i>Determinarea resursei disponibile a automobilelor din dotarea unui parc prin analiza vibrațiilor</i> , Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională „Leadership și management la orizonturile secolului al XXI-lea”, 24-26 noiembrie 2005, Editura Academiei Forțelor Terestre, Sibiu, 2005, ISBN 973-7809-29-7, pp.235-242. http://www.armyacademy.ro/ CD: C4, C4 I17, L10	1
C4 I18	Cîrneanu Nelu , Ionescu Cornel, Dragomir Cătălin, Bocanu Liviu, <i>Considerații privind cercetarea aplicativă în școlile de aplicație ale armelor</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Managementul cercetării științifice universitare, Academia Trupelor de Uscat, 15-17 decembrie 1999, Editura Academiei Trupelor de Uscat, Sibiu, 2000, ISBN 973-8088-05-4, pp.159-167.	0,37

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	CD: C4, C4 I18, L1	
	Dragomir Cătălin, Cîrneanu Nelu , <i>Aspecte privind eficiența economică a sistemului de mentenanță a autovehiculelor militare</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.230-237. CD: C4, C4 I18, L2	0.75
	Dragomir Cătălin, Cîrneanu Nelu , <i>Studiu privind determinarea periodicității optime a lucrărilor de mentenanță la autovehiculele militare</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.238-244. CD: C4, C4 I18, L3	0.75
	Cîrneanu Nelu , Dragomir Cătălin, Filip Ioan, <i>Implicații ale implementării diagnosticării vibroacustice în cadrul procesului de mentenanță a autovehiculelor</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.245-253. CD: C4, C4 I18, L4	0.5
	Cîrneanu Nelu , Dragomir Cătălin, <i>Aspecte teoretice privind măsurarea vibrațiilor la automobile</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.254-262. CD: C4, C4 I18, L5	0.75
	Cîrneanu Nelu , Dragomir Cătălin, Mihalache Ion, Lupu Sorinel, <i>Unele aspecte privind utilizarea prognozelor în cercetarea și analiza fenomenelor și proceselor în domeniul transportului militar</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.263-267. CD: C4, C4 I18, L6	0,37
	Dragomir Cătălin, Cîrneanu Nelu , <i>Considerații privind managementul mentenanței autovehiculelor militare</i> , Sesiunea de comunicări științifice, Secțiunea Discipline tehnice, Academia Trupelor de Uscat, 24-26 noiembrie 1998, Editura Academiei Trupelor de Uscat Cod CNCSIS 63, Sibiu, 1998, ISBN 973-98208-9-1, pp.268-273. CD: C4, C4 I18, L7	0,75
C4 I20	Membru în comitetul științific al conferinței internaționale <i>the 22nd International Conference The Knowledge – Based Organization</i> , Academia Forțelor Terestre, Sibiu, 9 – 11 iunie 2016 http://www.armyacademy.ro/ CD: C4, C4 I20, L1	5

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
C4 I26	Moderator la Sesiunea de comunicări științifice cu participare internațională <i>Securitate și apărare europeană în contextul crizei economico – financiare, Secțiunea 11 Management și educație</i> , Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, 15-16 aprilie 2010, ISBN 978-973-663-824-4. http://www.unap.ro/index.php/ro/ CD: C4, C4 I26, L1	3
C4 I28	Referent științific - evaluarea și selecția lucrărilor pentru conferința internațională „The Knowledge Based Organization”, Behavioural and social sciences, Academia Forțelor Terestre, Sibiu, 28-29 noiembrie 2009. http://www.armyacademy.ro/ CD: C4, C4 I28, L1	3
	Referent științific - evaluarea și selecția lucrărilor pentru conferința internațională „The Knowledge Based Organization”, Economic, social and administrative approaches to the Knowledge Based Organization, Academia Forțelor Terestre, Sibiu, 25-27 noiembrie 2010. http://www.armyacademy.ro/ CD: C4, C4 I28, L2	3
C4 I30	Cîrneanu Nelu , responsabil în cadrul Grupului de Lucru Interdepartamental, la nivelul Ministerului Apărării Naționale, pentru elaborarea <i>Strategiei de transformare a învățământului militar, în perioada 2010-2014</i> . Statul Major General, nr. CP2 2114/15.02.2010.	3
Total punctaj criteriul C4 (min. 10)		31,88
CRITERIUL C5		
C5 I33	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip LLP / Grundtvig – Multilateral Project cu titlul <i>IN PATH – Intelligent Pathways for Better Inclusion</i> . Contractul de Parteneriat, anexă la Contractul semnat cu Comisia Europeană cu numărul de referință: 517976-LLP-1-2011-1-PT-GRUNDTVIG-GMP, în valoare totală 285.150 Euro, pentru Universitatea din Pitești 29.564,10 Euro, în perioada 2011-2013. Universitatea din Pitești, coordonator local al proiectului conf. univ.dr. Georgeta Chirleşan. http://cppdd.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=172&Itemid=139 Adeverința Universitatea din Pitești Anexa nr.13, pag. 1, din Dosarul de concurs	7
	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip LLP / Leonardo da Vinci – Transfer of Innovation cu titlul <i>BEST FORM – Boosting EntrepreneurShip Tools FOR Migrants [Best Form]</i> . Contractul de Parteneriat, anexă la Contractul semnat cu Comisia Europeană cu numărul de referință: 2010-1-PT1-LEO05-05164, în valoare totală 244.496 Euro, pentru Universitatea din Pitești 20126.2 Euro, în perioada 2010-2012. Universitatea din Pitești, coordonator local al proiectului conf. univ.dr. Georgeta Chirleşan. http://cppdd.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=130&Itemid	7

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	d=126 Adeverința Universitatea din Pitești Anexa nr.13, pag. 2, din Dosarul de concurs	
	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip LLP / Leonardo da Vinci – pilot proiect cu titlul <i>Development of Systems for Vocational Teacher Qualification Improvement (PROPETO)</i>. Contractul de Parteneriat, anexă la Contractul semnat cu Comisia Europeană cu numărul de referință: LT/06/B/F/PP-17/009, în valoare 426524 Euro, pentru Universitatea din Pitești 28238 Euro, în perioada 2006-2009. Universitatea din Pitești, coordonator local al proiectului conf. univ.dr. Georgeta Chirleşan. http://www.cppdd.ro/index.php?option=com_content&view=article&id=70&Itemid=81 Adeverința Universitatea din Pitești Anexa nr.13, pag. 3, din Dosarul de concurs	7
	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip LLP/LdV - training mobility VETPRO cu titlul <i>CONSOLidating through online teaching and LEarning the quality of VET providers [CONSOLE VET]</i>. Contractul de Parteneriat, anexă la Contractul semnat cu Comisia Europeană cu numărul de referință: LLP - LdV/VETPRO/2013/RO/185 în valoare totală 21.700 Euro, pentru Grupul pentru Integrare Europeană 21.700 Euro, în perioada 2013-2014. Grupul pentru Integrare Europeană, coordonator local al proiectului conf. univ.dr. Dumitru Chirleşan. http://www.gie.ro/index.php?page=console-vet Adeverința Grupul pentru Integrare Europeană Anexa nr.13, pag. 4, din Dosarul de concurs	7
	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip LLP / Grundtvig - multilateral cu titlul <i>Back to School - A Chance for Better Life [BtoS]</i>. Contractul de Parteneriat, anexă la Contractul semnat cu Comisia Europeană cu numărul de referință: 134677 – LLP-1-2007-1-SE-GRUNDTVIG-GMP în valoare totală 325.515 Euro, pentru Grupul pentru Integrare Europeană 23.849 Euro, în perioada 2010-2012. Grupul pentru Integrare Europeană, coordonator local al proiectului conf. univ.dr. Dumitru Chirleşan. http://www.gie.ro/index.php?page=back-to-school---a-chance-for-better-life-btos Adeverința Grupul pentru Integrare Europeană Anexa nr.13, pag. 5, din Dosarul de concurs	7
C5 I34	<i>Membru în echipa de proiect</i> tip P-CD, cu titlul <i>Strategii, sisteme, metode și instrumente pentru managementul cunoașterii în universități (UNI-C)</i> Contract de finanțare pentru execuție, nr. nr. 645/3/28.07.2006, cu Centrul Național de Management Programe. Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București partener în cadrul proiectului, valoarea 150.000 lei, în perioada 2008 – 2010. Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București. Director de proiect Director proiect: prof.univ.dr. Constanța Bodea, Academia de Studii Economice. Responsabil de proiect din partea Universității Naționale de Apărare „Carol I”, prof.univ.dr.ing. Toma Pleșanu.	5

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	http://www.uni-c.ase.ro/contact.htm Anexa nr.13, pag. 6, din Dosarul de concurs	
	<i>Membru în echipa de proiect tip PDP, domeniul de cercetare 9, cu titlul SVCMM_IMM Centrul pilot pentru Scoala Virtuala de Consultanta Manageriala pentru Intreprinderi Mici si Mijlocii/Pilot center for the Virtual Management Consultancy School for small and medium-sized enterprises</i> ” Contract de finanțare pentru execuție, nr. 092-097/09.2008, cu Centrul Național de Management Programe, valoare totală 1.333,752 lei, în perioada 2008 – 2010. Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București. Director de proiect prof.univ.dr.ing. Toma Pleșanu. http://www.cnmp.ro/pncdi2/program4/2008/main/index.php?&we=a4e9428fa&d82837902e19b9a12e1443f&wf=detail&id=2165&wchk=aa8ef0830a4598b84fca7debad45880b Anexa nr.13, pag. 8, din Dosarul de concurs	5
	<i>Membru în echipa de proiect tip PC - Dimensiuni calitative ale managementului carierei ofițerilor din Armata României; optimizarea procesului de recrutare, instrumente suport pentru corelarea proceselor de selecție, formare și perfecționare cu cerințele pieței muncii</i> Cod proiect PNII 91-008/ 2007 Contract de finanțare pentru execuție, nr. 91008/14.09.2007, cu Centrul Național de Management Programe, valoare totală 1.900.000 lei, în perioada 2007 – 2010. Academia Forțelor Terestre, Sibiu. Director de proiect prof.univ.dr. Benoni Sfârlog. http://www.armyacademy.ro/ Anexa nr.13, pag. 116, din Dosarul de concurs	5
Total punctaj criteriul C5 (min. 17)		50
Total punctaj A. Criterii și indicatori de performanță în cercetarea științifică (min. 67)		127,75

B. CRITERII ȘI INDICATORI DE PERFORMANȚĂ PRIVIND FORMAREA PROFESIONALĂ ȘI ȘTIINȚIFICĂ A STUDENȚILOR/CERCETĂTORILOR

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Pun ctaj
CRITERIUL C6		
C6 I43	Rizescu Alexandru, Cîrneanu Nelu , Stănciulescu Robert, <i>Didactica specialității. Aspecte metodologice</i> , Editura Editura Alma Mater, Sibiu, 2009, 205 pagini, ISBN 978-973-632-533-5. CD: C6, C6 I43, L1	1,66
	Cîrneanu Nelu , Ezechil Liliana, Langa Claudiu, <i>Managementul calității educației în organizația școlară militară</i> , Editura Universității din Pitești, Pitești, 2009, 187 pagini, ISBN 978-973-690-899-6. CD: C6, C6 I43, L2	1,66

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Pun ctaj
C6 I44	Cîrneanu Nelu , Sistemul național și european de educație și formare profesională, 74 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Metodologia de elaborare a programelor de formare profesională 57 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Metode și tehnici de instruire utilizate în educația și formarea profesională 54 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Organizarea programelor și a stagiilor de educație și formare profesională 37 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Marketingul formării 42 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Metode și tehnici de evaluare a participanților la programele de educație și formare profesională 68 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , Evaluarea, revizuirea și asigurarea calității programelor și a stagiilor de formare 29 pagini, biblioteca on-line a Academiei Forțelor Terestre, 2012	3
	Cîrneanu Nelu , (coord.), Crăciun Maria, Cîrstescu Mihaela, Rîșnoveanu Adriana, Pușcașu Mirela, Mardar Sorina-Mihaela, <i>Procesul de evaluare a calității educației la nivelul școlii de aplicație pentru unități de luptă "Mihai Viteazul" Pitești. Studiu documentar</i> , 57 pagini, biblioteca Universității Naționale de Apărare „Carol I”, 2008. CD: C6, C6 I44, L1	0,83
	Crăciun Maria (coord.), Cîrneanu Nelu , Cîrstescu Mihaela, Rîșnoveanu Adriana, Pușcașu Mirela, Mardar Sorina-Mihaela, <i>Învățământ și instruire militară multinațională în România. Studiu documentar</i> , 155 pagini, biblioteca Universității Naționale de Apărare „Carol I”, 2008. CD: C6, C6 I44, L2	0,83
Total punctaj criteriul C6 (min. 5)		25,98
CRITERIUL C7		
C7 / 46	Pentru activitățile didactice și de îndrumare a studenților din Academia Forțelor Terestre „Nicolae Bălcescu”, Sibiu, desfășurate în anii universitari 2008-2009, 2009 - 2010, evaluarea cu calificativul „Foarte bine” de către șeful ierarhic, colegi și studenți. Susținerea unei activități didactice în fața comisiei de concurs pentru ocuparea postului de conferențiar universitar 2010. Adeverința nr. 130/16.06.2016, Academia Forțelor Terestre „Nicolae Bălcescu”, Sibiu Anexa nr.12, pag. 1, din Dosarul de concurs	20
C7 I51	Profesor asociat invitat la Departamentul de Pregătire a Personalului Didactic, Universitatea din Pitești, la disciplinele Instruirea asistată de	4

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Pun ctaj
	calculator și Practică pedagogică, în anul universitar 2009/2010 Adeverința nr. 317/21.06.2016 Departamentul de Pregătire a Personalului Didactic, Fcultatea de Științe ale Educației, Universitatea din Pitești Anexa nr.12, pag. 5, din Dosarul de concurs	
	Profesor asociat invitat la Catedra Management al Resurselor Umane, Științe ale Educației și Achiziții, Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, la disciplinele <i>Politici educaționale, Management educațional militar</i> , în anii universitari 2008/2009 și 2009/2010. Adeverința nr. A2-1365/17.06.2016 Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București Anexa nr.12, pag. 2, din Dosarul de concurs	4
	Profesor asociat invitat la Departamentul de Științe Tehnice, Academia Forțelor Terestre „Nicolae Bălcescu”, Sibiu, la disciplinele <i>Didactica specialității militare, Managementul calității totale</i> , în anii universitari 2008/2009 și 2009/2010. Adeverința nr. 130/16.06.2016, Academia Forțelor Terestre „Nicolae Bălcescu”, Sibiu Anexa nr.12, pag. 1, din Dosarul de concurs	4
	Cîrneanu Nelu , <i>Profesionalizarea carierei didactice și manageriale în instituțiile de învățământ superior militar – direcție prioritară a Strategiei de transformare a învățământului militar, în perioada 2010 – 2015</i> , prezentată la Convocarea de pregătire metodică - științifică a responsabililor cu activitățile cadrelor didactice implicate în desfășurarea programului de studii psihopedagogice „Didactica Magna, Minima Moralia”, organizată de Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, 20-21 septembrie 2010. Anexa nr.14, pag. 1, din Dosarul de concurs	2
	Cîrneanu Nelu , <i>Interconținționarea transformare – eficientizare în sistemul de învățământ superior militar</i> , prezentată la Convocarea științifică și metodică a personalului didactic din Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, 28 septembrie 2010.	2
	Cîrneanu Nelu , <i>Posibile implicații ale proiectului Legii educației naționale și învățării pe tot parcursul vieții asupra învățământului superior militar</i> , prezentată la Convocarea de specialitate și metodică cu echipele manageriale din instituțiile de învățământ universitar militar, Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, 16 septembrie 2010.	2
	Cîrneanu Nelu , <i>Formarea inițială și continuă a personalului didactic, de conducere, de îndrumare și control din sistemul militar de învățământ</i> , prezentată la Convocarea de specialitate și metodică cu echipele manageriale din instituțiile militare de învățământ, Academia Forțelor Aeriene „Henri Coandă”, Brașov, 23-25 septembrie 2009.	2
Total punctaj criteriul C7 (min.21)		40
Total punctaj B. Criterii și indicatori de performanță privind formarea profesională și științifică a studenților/cercetătorilor (min. 26)		65,98

C. CRITERII ȘI INDICATORI DE PERFORMANȚĂ PRIVIND SERVICIILE INSTITUȚIONALE

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc- taj
CRITERIUL C8		
C8 I 53	Coordonarea activității specifice manifestărilor organizate la nivel național în săptămâna <i>Să știi mai multe, să fii mai bun</i> , și la nivel ministerial <i>Armata o școală altfel</i> , în perioada 2014-2016. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	10
	Coordonarea vizitei documentare a unei echipe de filmare a televiziunii DIGI 24, pentru emisiunea <i>La volan</i> , în data de 19.01.2015 Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	3
C8 I 53	Coordonarea procesului de selecție și pregătire a Echipei de instructori pentru Școala de Tancuri Afgană, perioada 2013/2015	10
	Coordonarea desfășurării unui stagiu de pregătire în comun cu o echipă British Military Advisory Trening Team (BMATT), în perioada 20.01.-14.02.2014 Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	2
	Coordonarea unui exercițiu bilateral MEDEX 13 cu caracter didactic și aplicativ, organizat de Direcția medicală în colaborare cu Garda Națională a statului Alabama, în perioada 08/14.09.2013 1.-14.02.2014 Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	2
C8 I 55.1	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „Formator”, cod COR 242401, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000557, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/643/25.11.2011, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 25.11.2011 – 25.11.2014. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	5
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „Evaluator de competențe profesionale”, cod COR: 242405, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000723, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/409/05.07.2013, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 05.07.2013 – 01.06.2016.	5

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „ <i>Maistru instructor</i> ”, cod COR: 235907, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000672, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/36/25.01.2013, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 25.01.2013 – 01.01.2015. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	5
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „ <i>Evaluator de furnizori și programe de formare</i> ”, cod COR: 242408, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000885, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/474/31.07.2015, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 31.07.2015 – 01.06.2016. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	5
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „ <i>Inspector/referent resurse umane</i> ”, cod COR: 333304, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000671, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/35/25.01.2013, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 25.01.2013 – 01.06.2016. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	5
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „ <i>Manager resurse umane</i> ”, cod COR: 121207, autorizat ANC/specializare, 90 ore, Autorizația seria AG, nr. 000673, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/37/25.01.2013, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 25.01.2013 – 01.06.2016. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	5
	Coordonator, formator și membru în comisia de evaluare în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „Manager de securitate”, cod COR 121306, autorizat ANC/specializare, 80 ore, Autorizația seria AG, nr. 000817, cu număr de ordine în Registrul Național	5

Criteriu/ Indica- tor	REZULTATE	Punc taj
	al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/465/29.08.2014, organizat de Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești, 29.08.2014 – 01.06.2016. Adeverința nr. A/4140/23.06.2016 Școala de Aplicație pentru Unități de Luptă „Mihai Viteazul”, Pitești Anexa nr.12, pag. 7, din Dosarul de concurs	
	Formator în cadrul programului de formare profesională pentru ocupația de „Evaluator de furnizori și programe de formare”, cod COR: 242408, autorizat ANC/specializare, 103 ore, Autorizația seria AG, nr. 000885, cu număr de ordine în Registrul Național al Furnizorilor de Formare Profesională a Adulților: J03/78/28.02.2014, organizat de Casa Corpului Didactic Argeș, 28.02.2014 / prezent. Adeverința nr. 780/21.06.2016 Casa Corpului Didactic Argeș Anexa nr.12, pag. 6, din Dosarul de concurs	5
C8 I56	Membru în comisia de evaluare și asigurare a calității educației la Universitatea Națională de Apărare „Carol I”, București, în perioada 2009-2010 CD: C8, C8 I56, L1	3
C8 I58	Evaluator ARACIS, Registrul angajatorilor membru în Comisia de experți permanenți ai angajatorului (Comisia nr.15) ARACIS 2010 – prezent http://documents.tips/documents/standarde-specifice-de-evaluare-pentru-acordarea-etichetei-eur-ace.html http://pfe.aracis.ro/inscriere/registru/lista_c/15/0/a/html/ CD: C8, C8 I58, L1	3
Total punctaj criteriul C8 (min. 18)		73
Total punctaj C. Criterii și indicatori de performanță privind serviciile instituționale (min. 18)		73
Total		266,73

24.06.2016

Conf.univ.dr.ing. Cîrneau Nelu